ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

OFÍCIO Nº 5370/2025/SEDS
Goiânia, 19 de novembro de 2025.

À Sua Senhoria a Senhora
IONE E. DE A. FERREIRA
Confederação do Elo Social - Estado de Goiás
Goiânia - Go.
E-mail: ioneepaminondas@gmail.com

Assunto: Alteração de data da reunião

Prezada Senhora,

Ao cumprimentar Vossa Senhoria,  reportando-nos ao Ofício Notificação nº 563/2025,
o qual solicita agendamento de reunião on-line para esclarecimentos sobre fase da implantação no
Estado de Goiás do Projeto Social do Cidadão que construirá 24 (vinte e quatro) sedes regionais, 2
(duas) sedes seccionais e 01 (uma) sede estadual, vimos por meio do presente, conforme Despacho nº
3138/2025/SEDS/SUBEXECS, informar que devido ao feriado do dia 20/11/2025, a reunião será
reagendada para o dia 25/11/2025 às 10 horas, no formato online,  conforme link abaixo relacionado:

Ingressar na reunião agora
ID da Reunião: 259 145 951 169 54
Senha: 4CW3Ue6U

                                 Ressaltamos que a reunião deverá acontecer apenas com dois participantes: a instituição
- Confederação do Elo Social Brasil e a Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social - SEDS (Silvana
Cruz Fuini - Subsecretária de Execução de Política Social ). Nesse momento, não iremos envolver outros
órgãos ou prefeituras municipais.

                            Solicitamos da instituição, Confederação do Elo Social Brasil, confirmar a
disponibilidade para a realização da reunião na nova data acima mencionada.

                            Na expectativa de seu pronto atendimento, agradecemos e subscrevemo-nos.

                           Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON MATOS DE LIMA, Secretário (a)
de Estado, em 19/11/2025, às 12:10, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB,
I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
82716973 e o código CRC 50099B22.

Referência: Processo nº 202510319008477 SEI 82716973